
2024 年 4 月 1 日 

取引先各位 

 

 

ゴールデンウィーク休業期間のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社のゴールデンウィークの休業期間は、下記の通りとさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

＜ゴールデンウィーク休業期間＞ 

2024 年 4 月 27 日（土） 〜 2024 年 5 月 6 日（月）まで 

 

上記の休業期間中のお問い合わせのご回答を休止させていただきます。 

なお、期間中にいただきましたお問い合わせは、2024 年 5 月 6 日（月）より順次ご対応させていただきます。

商品の配送スケジュールにつきましては、下記をご確認くださいませ。 

 

【オンラインショップ】 

 商品の発送 商品・講習に関するお問い合わせ 

4 月 25 日（木） 通常配送 通常営業 

4 月 26 日（金） 
12 時まで ※1 当日配送 通常営業 

12 時 1 分以降 休業期間 

※2 5 月 1 日（水）以降、 

順次発送いたします。 

 

 

 

休業期間 

5 月 7 日（火）以降、 

順次回答いたします。 

 

4 月 27 日（土）〜4 月 30 日（火） 

5 月 1 日（水） 通常配送 

5 月 2 日（木） 
12 時まで ※3 当日配送 

12 時 1 分以降 休業期間 

※4 5 月 7 日（火）以降、 

順次発送いたします。 
5 月 3 日（金）〜5 月 6 日（月） 

5 月 7 日（火） 通常配送 通常営業 

 

※1 4 月 26 日（金）12 時までのご注文分：当日発送 

※2 4 月 26 日（金）12 時 01 分以降のご注文分：5 月 1 日（水）より順次発送 

※3 5 月 2 日（木）12 時までのご注文分：当日発送 

※4 5 月 2 日（木）12 時 01 分以降のご注文分：5 月 7 日（火）より順次発送 

以上 


